Pr~feit:ux:a d~ Mu.ni~ipiQ, de Angat:.uba
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 152/2024
De 01/03/2024

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1°) DESIGNAR a funcionária pública ADRIANA DE LURDES RODRIGUES

VIEIRA EUFRASIO, portadora da 111atrícula nº 3632 ocupante do e111prego per111anente de Motorista,

para exercer a Função de Confiança de Chefe de Divis<io da Secretaria Municipal de Habitação, Obras e

Serviços Públicos, recebendo assim a gratificação no valor de R$ 2.091 ,86 (dois mil , noventa e u111 reais

e oitenta e seis centavos), de acordo com a Lei Complementar nº 054/2023 de 30 de Janeiro de 2023.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

, ,/
PREFEITURA DO MUNlmJATUBA, OI DE MARÇO DE 2024.

NÍCOLASBAi

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, O 1/03/2024.

) Prefeito r unic, ai

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15) 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 - INTERNET:

!,VWW,afl!li!tUbiJ.sp.qov.br